- 1 -

北京市科学技术委员会、中关村科技园区管理
委员会 北京市财政局 国家税务总局

北京市税务局关于 2022 年第六批高新技术企
业更名的公告

各有关单位：

按照科技部、财政部、国家税务总局《高新技术企业认定管

理办法》（国科发火〔2016〕32 号）和《高新技术企业认定管理

工作指引》（国科发火〔2016〕195 号）的规定，经研究，准予

北京四季豆信息技术有限公司等 19 家高新技术企业更名。更名

后的高新技术企业证书编号和有效期不变，将按照变更后的企业

名称重新核发“高新技术企业证书”。

特此公告。

北京市科学技术委员会、中关村科技园区管理委员会
北 京 市 财 政 局
国家税务总局北京市税务局

- 2 -

附件：北京市 2022 年第六批高新技术企业更名名单

北京市科学技术委员会、

中关村科技园区管理委员会

（北京市科学技术委员会代章） 北京市财政局

国家税务总局北京市税务局

2022 年 10 月 11 日

版本号：1665457098295

附件:

北京市2022年第六批高新技术企业更名名单
序号 原企业名称 更名后企业名称 证书编号 发证日期

1 北京云基物宇科技股份有限公司 北京金蝶云基科技有限公司 GR201911002456 2019-10-15

2 北京四季豆信息技术有限公司 芯象半导体科技（北京）有限公司 GR202111002643 2021-10-25

3 责任云（北京）管理顾问有限公司责任云（北京）控股集团有限公司 GR202011007525 2020-12-02

4 北京汇智科教软件开发有限公司 北京汇智元创科技有限公司 GR202111007288 2021-12-21

5 北京爱奇艺智能科技有限公司 北京梦想绽放技术有限公司 GS202111000025 2021-11-15

6
北京银泰建构预应力技术股份有限

公司
北京银泰建构科技股份有限公司 GR202011001891 2020-10-21

7 北京英泰立辰市场咨询有限公司 北京英泰立辰信息技术有限公司 GR202011004749 2020-12-02

8
企商在线（北京）网络股份有限公

司
企商在线（北京）数据技术股份有

限公司
GR202111004062 2021-12-17

9 北京宁算科技有限公司 宁算云计算（北京）有限公司 GR202011003837 2020-10-21

10 北京深思数盾科技股份有限公司 北京深盾科技股份有限公司 GR202011000665 2020-07-31

11 北京德信致远科技有限公司
光环新网（北京）数据服务有限公

司
GR202011000127 2020-07-31

12
哈工军立方机器人科技（北京）有

限公司
北京军立方机器人科技有限公司 GR201911005997 2019-12-02

13 北京同方洁净技术有限公司 北京同方清环科技有限公司 GR202011010121 2020-12-02

14 北京迪惠龙电子科技有限公司 北京迪惠龙科技有限公司 GR201911008057 2019-12-02

15 北京中瑞祥合建筑工程有限公司 中瑞祥合建设科技有限公司 GR202011002743 2020-10-21

16
马氏兄弟科技（北京）股份有限公

司
马氏兄弟科技（北京）有限责任公

司
GR202011008102 2020-12-02

17 北京嘉宝仁和医疗科技有限公司
北京嘉宝仁和医疗科技股份有限公

司
GR202111003196 2021-12-17

18 北京养心堂健康科技有限公司 北京养心堂化妆品有限公司 GR202011009880 2020-12-02

19 北京仓丰科技有限公司 北京仓丰视感科技有限公司 GR201911008120 2019-12-02